
 

 

 

KÄVELYTUOMARIKOULUTUS- JA KORTTIJÄRJESTELMÄ 
 

Yleistä 

 

Kullakin piirillä on kävelytuomarikoulutuksesta vastaava henkilö, joka toimii ko. 

piirin kävely-yhdyshenkilönä ja tuomareiden kouluttajana. Kävelyvaliokunta ja 

päätuomarikouluttaja vastaavat  piirikouluttajien ja liittotuomareiden informoimisesta 

ja jatkokoulutuksesta. 

 

Kävelytuomarit kuuluvat koulutuksensa ja kokemuksensa perusteella kahteen eri 

luokkaan ja toimivat tuomareina luokkansa edellyttämissä kilpailuissa. 

 

Kaikille tasoille edetään koulutuksen kautta. Koulutusmateriaalina käytetään SUL:n 

koulutus-CD: ltä löytyvää kävelytuomarien koulutusaineistoa. 

 

 

1  Tuomaritasot 

 -piiritaso; vaatimustaso piirikouluttajan vetämä kävelytuomarikurssi 

 -liittotaso; vaatimustaso piirikouluttajan/päätuomarikouluttajan vetämä 

 ko. tason kävelytuomarikurssi ja aktiivinen toiminta piirituomarina sekä 

 kakkostason tuomarikoulutus. 

 

 

2  Tuomarikoulutus piiritasolla 

 -piirin järjestämää 

 -piirien tuomarikouluttajat kouluttavat 

 -SUL:n tuomarikoulutusmateriaali   

 -tuomarikortit piiriltä (sama kortti kuin muutkin yu-tuomarit) 

 -piiri laskuttaa seuroilta 

 -luettelo tuomareista piirille ja päätuomarikouluttajalle 

  

 

3  Tuomarikoulutus liittotasolla 

 -piirin tai liiton järjestämää 

 -kouluttajana piirikouluttaja/liiton kouluttaja 

 -SUL:n tuomarikoulutusmateriaali + muu oheismateriaali 

 -tuomarikortit järjestävältä taholta, ko. taho laskuttaa 

 -luettelo tuomareista liitolle/piirille ja päätuomarikouluttajalle 

 

 



4  Korttien voimassaolo 

 -aikaisemmin myönnetyt tuomarikortit pysyvät voimassa 

 - samalle tasolle olevia kortteja ei uusita 

 - ylemmän tason kortin voi saada vain suorittaessaan ko. tason   

   koulutuksen. 

 

Tuomarikorttina käytetään SUL:n uusittua kaikille toimitsijaryhmille yhteistä 

tuomarikorttia, johon merkitään ; 

henkilön nimi; seura/piiri; nimike(Piirituomari/kävely tai Liittotuomari/kävely); 

myöntämisvuosi. 

Korttien uusimisesta määräväliajoin on luovuttu. 

Uudenmallisen kortin saa henkilö joka on käynyt uusilla koulutussisällöillä ja      

materiaaleillla pidetyn kurssin. 

 

 

Lisätietoja: 

 

Anne Fröberg 

puh:  t. 02-233 7207, m. 0400-962 712 

e-mail:  anne.froberg@turunweikot.fi 
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